8. k. 216r-235v: Responsio Concilii Basiliensis de auctoritate
cuiuslibet concilii generalis supra papam, 11 IX 1432

Sequitur oracio Juliani cardinalis cogitanti [in marg. sup.]. — Sa-
crosancta generalis sinodus Basiliensis in Spiritu Sancto legitime
congregata universalem Ecclesiam representans venerabilibus etc. —
Cogitanti huic sacre generali Sinodo Basiliensis in Spiritu Sancto
legitime congregate, quid vobis venerabilibus lohanni et Andree Tarenti-
no et Collocensi archiepiscopis ...><... quod si fecerit prout suam
sanctitatem decet ostendet nolle scisma in corpore nec Spiritum Sanctum
contristabit, qui sibi et nobis vitam eternam donare dignetur. Amen.

Ed.: G. D. Mansi, Sacrorum conciliorum nova et amplissima collec-
tio, t. 29, Venetiis 1788 (odtad: Mansi, 29), kol. 239-267; Monumenta
Conciliorum Generalium seculi decimi quinti ediderunt Caesareae
Academiae Scientiarum Socii Delegati, t. 2, Vindobonae 1878, s. 234-
258. Idem textus in cod. BJ 414, k. 74v-86v; BJ 420, k. 163-189v, BJ
1237, k. 261-37v.

k. 236r: vacuum.

9. k. 236v-237v: Concilium Basiliensis, sessio 31, II (fragmentum),
111, 24.01.1438
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Decretum sessionis XXX prime Concilii Basiliensis de cassacione
graciarum expectutinarum et promissione deinceps collacionis benefi-
ciorum etc. Sacro sancta generalis Basiliensis sinodus etc. [11] — Statuit et
decrevit, ut Romanus Pontifex, qui pro tempore fuerit ...><[k. 237r]...
ad qualificaciones infrascriptas observandas astringi. [I1] — Sequitur
qualificaciones et ordo in conferendi beneficiis per ordinarios de quibus
supra tactum est. — Primo, cum per Generalis Concilii statuta sancte
ordinatum existat ...><... quod si aliter fecerint per eorum superiores
et capitula provincialia corrigantur et debitis puniantur et cetera.

Ed.: Mansi, 29, kol. 160-165.

10. k. 238r-240v: Eugenius 1V, Exultate Deo, Bulla unionis Arme-
norum, 22.11.1439 (Concilium Florentinum, Sessio 8)

Lettera unionis Latinorum et Armenorum Eugeny quarti [in marg.
sup.]. — Eugenius episcopus servus servorum Dei. Ad perpetuam rei me-
moriam. — Exultate Deo adiutorii nostro, iubilate Deo lacob [Ps. 80,2].
Omnes ubique, qui nomine censemini christiano. Ecce enim iterum Do-
minus recordatus misericordie sue ...><... Sedis Apostolice ordinacioni-
bus et iussionibus fideliter obtemperare. Datum Florentie, in publica
sessione sinodali, solemniter in ecclesia maiori celebrata, anno incarna-
cionis Dominice millesimo quadringentesimo trecesimo nono, decimo
kalendas Decembris [22.11.1439), pontificatus nostri anno nono.